Ibid. O, φασγίλιος Σοβᾶ. Ed. Rom., Σοβᾶ.

V. 9. 'A., τὴν ἐπιφάνειαν. Reg.
V. 10. Σ., ἀσπάζασθαι. Coislin. 2.
Ibid. 'A., Σ., πολεμῶν. Idem.
V. 11. 'A., Σ., ὑπέταξεν. Idem.

V. 13 et 14. Ἄλλος, ἐπάταξε τὴν Ἰδουμαίαν καὶ Γεμέλ Ἀχείς. Καὶ ἔθηκε Δαυὶδ ἐν τῇ Ἰδουμαίᾳ φρουρὰς etc., ex cod. Regio. Lectionem cum asterisco, necnon Symmachi subjunctam habet Coislinianus 2, hoc modo: καὶ ἔθηκεν ἐστρωμένην (ei posuit præsidium). Postea fert: Σ., ἔταξεν etc.

Ibid. 'A., Σ., ἐν φάραγγι ἁλῶν. Eusebius *De locis Hebraicis*, Γημελλᾶ, χωρὰ Ἐδὸμ, ἐν δὲ Βασιλταῖς

['A., Σ.] φάραγγα ἀλῶν. 'A., Σ. manifeste exciderunt, ut liquet ex versione Hieronymi, quæ sic habet : Gemala, regio Idumæorum : pro qua Aquila et Symmachus interpretantur, vallem Salis.

V. 16. 'A., ὁ ἀναμιμνήσκων. Reg. et Procop. et Coislin. 2, qui postremus solus Symmachii versionem exhibet.

V. 17. 'A., καὶ Ἀειμέλεχ. Drusius, qui hanc no-

tam adjicit : Quod scribendum Latine, Achimelech. Similis varietas in Rachab et Rahab, quod scribunt Παάβ. Schol. ad hunc locum : ἐναυθα οἶμαι γραφικὸν εἶναι ἀμάρτημα. Si ita putas, falleris ; οὐ γὰρ Ἀχιμέλεχ υἱὸς Ἀδιάθαρ. Ἄλλ' Ἀδιάθαρ υἱὸς Ἀχιμέλεχ. Hoc partim verum, partim falsum est. Verum est, Abiathar fuisse filium Achimelech. I Sam.

CAPUT IX LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.

- בד ע 2
- דע דענה 3
- מפיבשת 6
- ותבדו 10
- ותבנת יהיה לך-ל-דונך דה

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

- 2.
- 3.
- 6.
- 10.

AKYAAΣ.

- 2. Δουλος.
- 3.
- 6.
- 10. Ὑπουργήσεις.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

- 2. Servus.
- 3. Numquid non adhuc.
- 6. Miphiboseth.

10. Et coles.

Et adduces, et erit filio domini tui panis.

VULGATA LATINA.

- 2. Servus.
- 3. Numquid superest.
- 6. Miphiboseth.

10. Operare.

Et inferes filio domini tui cibos ut alatur.

AQUILA.

- 2. Servus.
- 3.
- 6.

10. Subiges.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX lib. II Regum.

V. 2. 'A., δούλος. Reg.
V. 3. Σ., ἀρα etc. Coislin. 2.

V. 6. Ἄλλος, Μεμφιθαλ. Reg. Coislin. vero notat : Μεμφιθοσθε κείται ἐν τῷ Ἑξαπλῷ παρὰ πᾶσιν.

CAPUT X LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.

- דוד 2
- לדוד
- והדוד וד אדאבך בעניך
- כי-שחך מן-מטמים והוא בעבד
- וגך את-העיר והגלה

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

- 2.
- 3.

AKYAAΣ.

- 2.
- 3. Ἄρα τιμῶν.

ותבנת

Χιτῶνας αὐτῶν.

את-חצוי זקני 4

4.

4.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

- 2. Misericordiam.
- Ad consolandum eum.
- 3. Num honorans David patrem tuum in oculis tuis, quia misit ad te consolatores, nonne pro exploranda urbe et investiganda illa?

VULGATA LATINA.

- 2. Misericordiam.
- Consolans eum.
- 3. Putas quod propter honorem patris tui, miserit David ad te consolatores ? et non ideo ut investigaret et exploraret civitatem ?